
 

 

  Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

 Usnesení 

Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 371/24/RMČ 

ze dne 21.02.2024 
 

Návrh na schválení zpracování výzvy k podání nabídek na veřejnou 

zakázku  

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 

I. bere na vědomí 

- prvotní návrh využití lokality pod základní školou, nacházejících se na pozemku 

parc. č. 1407/3, parc. č. 1407/2, parc. č 143 a části pozemku parc. č. 552/1, vše 

v k.ú. Dolní Chabry, při ulici U Václava 

- že se jedná o návrh, který do lokality umisťuje nové herní prvky, naučné prvky, 

mobiliář a doplňuje stávající zónu fit parku 

- že městská část má investici do této lokality schválenou v rámci rozpočtu městské 

části na rok 2024 

- záměr městské části nechat zpracovat podklady pro vyhlášení výzvy k podání 

nabídek na veřejnou zakázku využití lokality pod základní školou a související 

dokumentace, která bude vycházet z předložené studie lokality  

- zadání externí administrace veřejné zakázky, která povede k výběru dodavatele 

 

II. schvaluje  

- zadání zpracování výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku využití lokality 

pod základní školou a související dokumentace a získání cenových nabídek na 

zpracování výzvy k podání nabídek a souvisejících dokumentů včetně 

administrace veřejné zakázky 

 

III. ukládá 

- starostce městské části získat cenové nabídky na vypracování výzvy k podání 

nabídek a zpracování souvisejících dokumentů včetně administrace veřejné zakázky 

  

LH: do 20. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 


